nno
Marquez & Damacena

EXCELENTÍSS.MO SENHOR CONSELHE.RO ReLÍSTo S5SST OE CONTAS 00 ESTAOO 00
TOCANTINS - DR. JOSÉ WAGNER PRAXEDES

PROCESSO N° Si9fi/9ni«

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 9505C9F517882E8
Protocolo: 07693/2018 Data: 17/08/2018 17:34:36
Origem: WAGNER COELHO DE OLIVEIRA

ÜF: TOCNPJ: ../-

WAGNER COELHO DE OLIVEIRA, já qualificado nos autos em epígrafe, vem àIncuta
presença de Vossa Excelência, através de seus advogados iegalmente constituídos, para, em atendimento
ao Despacho n» 381/2018, regularizar asua representação processual mediante ajuntada do instrumento
procuratório que segue em anexo.

Nesses termos, pede deferimento.

Palmas-TO, 17 de agosto de2018.

ALWERÀ^LLÈ, ÍÍÈLLÉ ÓCÍVEIR^DFSOUSA LIMA
/ OAB/TO N° 4458

Fone/fax 63 3215-7943
306 Sul, Av. LO 5, It. 09, Piso Superior•- Mm. - Tocantins. CEP 77.021-026

Marquez & Damacena
advogados associados

PROCURAÇÃO AD JUDICIA

OUTORGANTE: WAGNER COELHO DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, Prefeito do Município de
Formoso do Araguaia-TO, CPF sob o n° 538.646.031-53, portador da Cédula de Identidade n°
1.299.250 SSP/TO, residente e domiciliado na Rua Quatro, esquina com a Av. JK, s/n, Centro,
Formoso do Araguaia-TO

OUTORGADOS: SOLANO DONATO CARNOT DAMACENA. brasileiro, solteiro, advogado,
inscrito na OAB/TO n° 2.433, ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA, brasileira, solteira,
Advogada inscrita na OAB/TO sob o n° 4.458, todos com escritório na Quadra 306 Sul, Avenida
LO-05, Lote 09, PalmasTO-fone (fax) 3215-7943 e 3215-7941.

PODERES: Os da cláusula adjudicia et extra judicia, excluindo os da ressalva do artigo 105 do
Código de Processo Civil, para atuar em qualquer juízo, instância ou Tribunal, inclusive em
esfera Administrativa, defendendo os direitos e interesses do outorgante, tomando as
providências processuais que necessárias se fizerem, especialmente para defender seus
interesses nos autos n° 4709/2017, em trâmite no Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.
Os aludidos procuradores poderão praticar todos os atos que necessários ao fiel e cabal
cumprimento do presente, inclusive, substabelecer, com ou sem reservas.

Palmas (TO), 17 de agosto de 2018.

WAGNER COEtííODEjOLSVEIRA
Xfutorqantr

fone/fax 63 3215-7943

306 Sul. Av. LOS Lt 14, Piso Superior - Palmas - Tocantins. Cep„ 77.021 - 026

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

VITORIA RESIO DE CARVALHO

Cargo: ESTAGIARIO - Matricula: 264110

Código de Autenticação: 1c1745b9127a49a55bb03483b60e22f8 - 20/08/2018 12:39:46